carissimo. et omnibus aliis regni Boemie baronibus, adherenfibus, fautoribus et servitoribus

eorumdem, quos secum adducendos decreverit. salvum ef securum conductum nostrum pro

nobis, fautoribus el adherentibus nostris et omnihus abis. qui causa nostri faciunt et dimittunf.

dedimus et donavimus, damus virtute presenciuin dolo ef fraude qiiibuslibel procnlmotis el

donamus. Ita videlicet. ut ipsi omnes et eoruin quilibet ciim laulorihus. adherentibus ct

*) Snad : sakristii.
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servitoribus a die date presencium usque ad feslum iialivitatis Chrisli proxime venturum

inclusive duraturum ad nos venire, aput nos morari et nobis viceversa ad domicilia propria

remeare possint et valeant, salvis rebus et personis, nullum dolum seu fraudem in eo sub

verbo regio penitus pretendentes. Propler q«od universis et singulis officialibus, servitoribus

et fidelibus noslris tenore presencium sub regii favoris obtenlu districcius inhibemus. ne

prefatum illustrem Jodocum marchionem Moravie, principem patruum nostrum carissimum,

ac omnes alios regni Boemie adherenies fautores et servitores eorundem, quos secum

adducendos pro hac vice decreverint. in rebus et corporibus eorum inquielare. perturbare

aut molestare presumant quomodolibet, durante termino supradicto. prout gravem indignacionem

nostram voluerint arcius evitare. Presencium sub regie nostre Maiestatis sigillo testimonio

literarura. Datum Prage anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo quinto, die secunda

Decembris, i'egnorum nostrorum anno Boemie tricesimo tercio, Roraanorum vero vicesimo.

(Orig. Perg. mit haiig. Sig. im m. Landes-Arch. Nr. 35 Privil. — Auf der Plicatur

;

Per dominum Johannem ducem Gorlicensem Wlachnico de Weytemule. — In dorso : R. Wen-

ceslaus de Olomucz. — Abgedr. bei Pelzel : K. Wenzel II. Urkdb. p. 8.)

289.

Nikolaus Bisckof coii Oliniitz gestattet^ dass PeSik voii Opatowilz das Leibgediiig seiiter

Frau auf eiiiein Hofe bei Kelc cersichere. Dl. Ariioltowilz 8. December 1395.

i^icolaus etc. notumfacimus etc. Quod constilutus etc. Pessico de Opathowicz etc.

Anne conthorali sue legilime in et super curia sita prope opidum Gelcz. quam a nobis et

ecclesia nostra Olomucensi in feudum tenet et habel de presenti. quadraginla marcas grossorum

pragensium moravici numeri et pagamenti pro vera dote, quod vulgariter leipgedinge nun-

cupatur, demonstravit designavit et legitime deputavit, supplicans nobis tamquam superiori

feudi domino curie anfedicte humiliter et devote, quatenus ad predictas resignacionem.